КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
ГЛАДКОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГЛАДКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23 июня 2020 года  № 17-р
с. Гладковское

Об организации дежурства при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в период с 25 июня по 1 июля 2020 года

          В целях организации дежурства при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации в период с 25 июня по 1 июля 2020 года:
          	1. Установить в период с 25 июня по 1 июля 2020 года дежурство ответственных лиц Администрации Гладковского сельсовета на дому  в соответствии с графиком согласно приложению к настоящему распоряжению.
         2. Информацию о возникновении чрезвычайных ситуаций на территории  Гладковского сельсовета передавать в Администрацию Притобольного района Единой дежурной диспетчерской службы 9-31-18.
          3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Гладковского сельсовета                                                               Н.М. Кириллов

                                                                                                         Приложение  к распоряжению
                                                                                                         Администрации Гладковского сельсовета	                                                                                          от 11 июня 2020 года № 16-р
  		                                              «Об организации дежурства при
                                                               проведении общероссийского
                                                                         голосования  по вопросу одобрения
                                                          изменений в Конституцию
                                                   Российской Федерации
                                                                                  в период с 25 июня по 1 июля 2020 года»

ГРАФИК
 дежурства на дому ответственных работников
с 25 июня по 1 июля 2020 года

	Дата
	Ответственный работник
	телефон
	Ознакомлен

	25 июня
	Кириллов Николай Михайлович
	     89091703783

	26 июня
	Емельянова Мария Анатольевна
	89091774401

	27 июня
	Тимофеева Ирина Михайловна
	89617515942

	28 июня
	Кириллов Николай Михайлович
	89091703783

	29 июня
	Емельянова Мария Анатольевна
	89091774401

	30 июня
	Тимофеева Ирина Михайловна
	89617515942

	1 июля
	Кириллов Николай Михайлович
	89091703783